
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 14 de abril de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01419 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 202/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS 

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°052/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 – OBJETO: REPASSE 

DE SUBVENÇÃO À ABAI ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE AO ANCIÃO DE IRECÊ PELA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JOÃO DOURADO/BA QUE TEM POR FINALIDADE SOCIAIS ABRIGAR PESSOAS 

IDOSAS E DESAMPARADAS POR SEUS FAMILIARES, NAS CONDIÇÕES DE CASA DE REPOUSO/ABRIGO. 

DL052/23-01 - Contratado: ABAI ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE AO ANCIÃO DE IRECÊ, inscrito no CNPJ/MF 

nº 63.087.969/0001-61. Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), sendo pago mensalmente no valor de 

R$2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). Fundamento legal: Lei Federal 13.019/2014, Lei Municipal 527/2017. 

Data da Vigência: 13/04/2023 a 12/02/2024. Data da Ratificação: 13/04/2023. Data de assinatura: 13/04/2023. 

Diamerson Costa Cardoso Dourado. 

João Dourado, 14 de abril de 2023. 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C4DCDC90381A7C69E1E50D43714D6908


		2023-04-14T10:38:52-0300




